会津若松市公告第 224 号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

　令和３年７月29日

会津若松市長　室井　照平

１　業務の目的

　東京オリンピック・パラリンピック競技大会以降のインバウンド誘客に向け、サム

ライ文化や歴史、自然・絶景、温泉などといった会津地域ならではの観光資源を活用

し、ターゲット層に訴求力のある観光コンテンツの創出やモデルルートの整備を行う

ことで、地元での受入態勢づくりや滞在型観光の推進を図る。

２　業務の概要

　（１）業務名

　　　　サムライシティ2020誘客促進（長期滞在型インバウンド観光促進）業務

　（２）業務の内容

　　　　サムライシティ2020誘客促進（長期滞在型インバウンド観光促進）業務委託要求

　　　水準書による

　（３）履行期間

　　　　契約締結の日から平成４年２月18日まで

　（４）委託上限額

　　　　４，０００，０００円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

３　その他

参加資格など本件公募型プロポーザルの詳細については、サムライシティ2020誘客促

進（長期滞在型インバウンド観光促進）業務プロポーザル募集要項による。